qui, dissimulante ipso Achab, cum liberare eum deberet, et posset, lapidatus et mortuus est. Ibid. xxii, 38.

Cum ascenderet Eliseus in civitatem Bethel, quidam pueri male educati illudebant ei, egressisque sunt duo ursi de saltu, et laceraverunt ex eis quadraginta duos pueros. iv, Reg. ii, 24.

Unus de duobus, qui aderant cum rege Israel, noluit credere verbis Elisei, futuram abundantiam predicentes, in crastino vero conculcavit eum turba hominum, ad spolia concurrentium, et mortuus est. Ibid. vii, 20.

Benadad, rex Syriæ, qui multe mala intulit filijs Israel, fuit demum ab Asael filio jugulatus. Ibid. viii, 15.

Videns Jehu Jezabel impiam, que fuit causa malorum, jussit eam precipitari deorsum, que fuit ita equorum unguis conculcata, ut licet esset filia regis, non fuit tradita sepultura, tantum enim calvaria capitis aderat, reliqua canes comederunt. Ibid. ix, 33.

Athalia vero mater Ochozia... interfecit omne semen regium ut posset regnare super populum, et postmodum turpiter interfecta fuit, jussu Joyada sacerdotis. iv, Reg. xi, 4, 16.

Joas rex Juda malus et ingratus, qui Zachariam filium sacerdotis Joyada fecit crudeliter lapidari, postea interfectus est a servis suis. Ibid. xii, 20.

Rex Assyriorum superbissimus, Sennacherib, qui et in Deum caeli blasphemus, postquam de terra Juda confusus confugit, a filiis suis interfectus fuit. Ibid. xix, 37.

Sedeccias rex Juda malus apud Deum et homines, comprehensus est fugiens. Ante cuius oculos rex Babilonis proprios filios fecit occidi, deinde exoculatus fuit, et ductus in Babilonem, ibidem miserabiliter mortuus est. Ibid. xxv, 7.

Multas terras cepit et destruxit Holofernes, tandem dormiens sceleratus, per manum mulieris capitatus fuit. Judith. xiii, 10.

Superbissimus Aman, qui faciebat se ab hominibus adorari, suspensus est in patibulo quod ipse paraverat Mardocheo. Esth. vii, 40.

Balthasar rex Babilonis non est correctus per exemplum Nabuchodonosor patris sui, qui ante cum fuerat mutatus in bestiam: et in convivio vidit Scripturam in pariete: Mane, Thecel, Phares. Eadem nocte interfectus est, et regnum ejus ad Medos et Persas translatum. Dan. iv, 5.

Accusatores Danielis jubente Dario rege Persarum, missi sunt in lacum leonum, et a leonibus devorati. Ibid. vi, 24.

Percussus fuit Alcimus proditor, et dissolutus est paralyti, nec ultra potuit loqui verbum, et mandare de domo sua. Et mortuus est... cum tormento magno. i, Mach. ix, 35.

Contristatus rex Antiochus de hoc, quod Andronicus injuste occiderat Oniam summum sacerdotem, occidit in eodem loco Andronicum jussit, quia nimiam impietatem commiserat. ii, Mach. iv, 38.